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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

FUNDAMENTOS DEL TURISMO

IDIOMA INGLES I

LENGUAJE Y PENSAMIENTO I

PATRIMONIO CULTURAL DEL ECUAD

HUMANISMO INTEGRAL II

LENGUAJE Y PENSAMIENTO II

ECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA

IDIOMA INGLÉS IV

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0703172734

0915752950

0959621103

0909591836

0914356100

0959621103

0959621103

0959621103

0959621103

0910054576

0914365705

0915752950

MURILLO PALADINES , FABIOLA ALEXAND

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

PINOS GUERRA , MARIELA ERCILIA

ARAUZ MANCILLA , JULIO EDISON

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

MALDONADO CERVANTES , JORGE AUGU

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

39375

43633

36540

36178

40338

36540

36540

36540

36540

41522

46988

43633

MARTES

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

16:00

14:00

15:00

16:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

09:00

10:00

11:00

15:00

16:00

14:00

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

09:00

10:00

11:00

15:00

16:00

14:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

14:00

10:00

17:00

15:00

16:00

17:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

10:00

11:00

12:00

16:00

17:00

15:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

10:00

11:00

12:00

16:00

17:00

15:00

11:00

12:00

13:00

16:00

17:00

15:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

I CICLO

II CICLO

III CICLO

IV CICLO

Ciclo
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Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

OFIMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN SU

PLANIFICACION TURISTICA

CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

ESTADISTICA

GESTIÓN DE LA CALIDAD DE LA ACT

IDIOMA INGLÉS V

OPERACIÓN HOTELERA

DESTINOS Y PRODUCTOS TURÍSTIC

GERENCIA HOTELERA

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0915752950

0924318017

0912520566

0909591836

0919535518

0917506479

0909591836

0915752950

0703172734

0909591836

0703172734

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

VILLAVICENCIO BERMUDES , NICOLAS EL

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

PINOS GUERRA , MARIELA ERCILIA

MEDINA CRESPO , JOSE ALBERTO

BAJAÑA VILLAGOMEZ , YANINA SHEGIA

PINOS GUERRA , MARIELA ERCILIA

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

MURILLO PALADINES , FABIOLA ALEXAND

PINOS GUERRA , MARIELA ERCILIA

MURILLO PALADINES , FABIOLA ALEXAND

46283

45922

35209

36178

37890

46989

36178

43633

39375

36178

39375

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

12:00

11:00

09:00

11:00

10:00

19:00

20:00

21:00

16:00

14:00

15:00

17:00

18:00

19:00

16:00

15:00

14:00

09:00

10:00

11:00

18:00

20:00

19:00

12:00

11:00

10:00

15:00

16:00

14:00

20:00

18:00

19:00

16:00

14:00

13:00

12:00

10:00

12:00

11:00

20:00

21:00

22:00

17:00

15:00

16:00

18:00

19:00

20:00

17:00

16:00

15:00

10:00

11:00

12:00

19:00

21:00

20:00

13:00

12:00

11:00

16:00

17:00

15:00

21:00

19:00

20:00

17:00

15:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

V CICLO

VI CICLO

Ciclo
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Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

MEDICIÓN DE IMPACTOS DE LA ACT

OPERACIÓN TURÍSTICA

COCINA ECUATORIANA E INTERNAC

GESTIÓN DE COSTOS Y COMPRAS

GESTIÓN DE PROYECTOS TURÍSTIC

RESTAURANTS AND OPERATIONS M

SOFTWARE APLICADO AL TURISMO

ALIMENTOS Y BEBIDAS

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0703172734

0908795826

0919535518

0919535518

0915798748

0916436942

0920333531

0908795826

0920333531

0703172734

0920333531

MURILLO PALADINES , FABIOLA ALEXAND

GUTIERREZ NORTHIA , ALINE 

MEDINA CRESPO , JOSE ALBERTO

MEDINA CRESPO , JOSE ALBERTO

FONSECA PEREZ , DIANA MARIA

MATUTE PETROCHE , JESSICA SILVANA

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

GUTIERREZ NORTHIA , ALINE 

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

MURILLO PALADINES , FABIOLA ALEXAND

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

46284

35119

36177

41007

45933

45934

40771

47017

40771

39375

40771

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

15:00

07:00

08:00

09:00

11:00

12:00

10:00

15:00

13:00

14:00

09:00

10:00

11:00

16:00

17:00

18:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

20:00

09:00

10:00

11:00

18:00

20:00

19:00

16:00

15:00

14:00

20:00

18:00

19:00

16:00

08:00

09:00

10:00

12:00

13:00

11:00

16:00

14:00

15:00

10:00

11:00

12:00

17:00

18:00

19:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

21:00

10:00

11:00

12:00

19:00

21:00

20:00

17:00

16:00

15:00

21:00

19:00

20:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VII CICLO

VIII CICLO

Ciclo
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Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 42

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

COOPERACIÓN PARA EL DESARROL

MODELOS DE NEGOCIOS DEL SECT

NATURAL RESOURCES MANAGEME

TRABAJO DE INTEGRACIÓN CURRIC

 3.00

 3.00

 3.00

 2.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO E

0909591836

0920333531

0908795826

0912050663

0908795826

0919535518

0909591836

0920333531

PINOS GUERRA , MARIELA ERCILIA

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

GUTIERREZ NORTHIA , ALINE 

SALAZAR RAYMOND , MARIA BELEN

GUTIERREZ NORTHIA , ALINE 

MEDINA CRESPO , JOSE ALBERTO

PINOS GUERRA , MARIELA ERCILIA

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

36178

40771

35119

47074

47075

45275

47076

45277

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

16:00

17:00

15:00

20:00

18:00

19:00

10:00

11:00

12:00

14:00

16:00

09:00

07:00

08:00

07:30

05:00

07:15

17:00

18:00

16:00

21:00

19:00

20:00

11:00

12:00

13:00

16:00

18:00

11:00

09:00

10:00

09:30

07:00

09:15

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 5

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

COSTOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

LEGISLACION TRIBUTARIA Y LABOR

ADM. DE SERV. DE ALIM. Y BEBIDAS

DESARROLLO DE EMPRENDEDORE

PROYECTOS TURISTICOS

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO P

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0920333531

0908795826

0920333531

0920333531

0920333531

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

GUTIERREZ NORTHIA , ALINE 

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

ALBAN ALAÑA , LUIS FERNANDO

34075

47022

40773

40773

40773

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

16:00

14:00

15:00

10:00

11:00

12:00

20:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

18:00

19:00

20:00

17:00

15:00

16:00

11:00

12:00

13:00

21:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

19:00

20:00

21:00

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

V CICLO

VI CICLO

VII CICLO

VIII CICLO

Ciclo


